
JUMPER DUPLEX OM3 LC-UPC/LC-UPC 10M LSZH ACQUA

$20.090 $23.907 con IVA

Código: 85225
Marca: FURUKAWA
Modelo- P/N: 33002475

TIENDAS

Huechuraba    :  Sin Stock
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días 
hábiles mediante FEDEX en regiones.

Sin detalles disponible

Productos Relacionados

JUMPER DUPLEX OM3 LC-UPC/LC-UPC 15M LSZH ACQUA

Codigo: 85226
Marca: FURUKAWA
33002480
$23.800 +iva

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com 
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